平成２２年 ５月 ６日

石川県立高浜高等学校ＰＴＡ会員 各位

石川県立高浜高等学校

ＰＴＡ会長 坪井 順成

校   長 山口 嘉一

平成２２年度 ＰＴＡ総会のご案内

 新緑の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素

は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼を申しあげます。

 さて、本校の平成２２年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じます

が、万障繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時  平成２２年 ５月１５日（土） 午前９時より

２ 場 所  本校 第一体育館、視聴覚室等

３ 日 程  ０８：３０～ 受付

       ０９：００～ 講演会「知っておきたい教育にまつわるお金の話」

              講師（株）北國銀行総合企画部広報ＣＳＲ課主任 遠田 文葉 氏

       １０：００～ ＰＴＡ総会

       １１：００～ 学年ＰＴＡ，クラス懇談会

    【ＰＴＡ総会議件】

(1) 平成２１年度事業報告

(2) 平成２１年度ＰＴＡ・教育振興費決算報告

(3) 平成２１年度会計監査報告

(4) 平成２１年度功労者表彰

(5) 平成２２年度役員・評議員の選出について

(6) 平成２２年度事業計画（案）

(7) 平成２２年度ＰＴＡ・教育振興費（案）

(8) 学校の現状について

①平成２２年度学校経営計画書及び自己評価計画書について

②各課より ア．教務課     イ．生徒指導課  ウ．進路指導課

エ．生徒会指導課  オ．教育相談課

(9) その他

･･････････････････切･･････････り･･････････取･･････････り･･････････線･･･････････････････

保護者氏名

（            ）

生 徒 氏 名

（   ）Ｈ（           ）

  ※ＰＴＡ総会に欠席の場合は、下記の委任状にご記入をお願いします。

出欠連絡 講演会 ＰＴＡ総会
学 年 ＰＴＡ

クラス懇談会

出席 ○印

欠席 ×印

委 任 状

平成２２年度ＰＴＡ総会における審議事項については、すべてＰＴＡ会長、または

（          ）殿に一任致します。

平成２２年   月  日   保護者氏名（             ○印）

※５月１１日（火）までに必ず提出してください。